
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 30. novembrī                                                           Nr.586      

                       (protokols Nr.19,  66.§.)  

 

Par grozījumiem Drustu pagasta pārvaldes amata vienību sarakstā 

     Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Drustu pagasta pārvaldes vadītājas E.Judinas 

24.11.2022 iesniegumu Nr.DRUSTI/22/1.13/86 par izmaiņām iestādes amata vienību sarakstā. 

Iesniegumā tiek rosināts apvienot 3 (trīs) amata vienības (slodžu likmes 0,69; 0,66; 0,625) un 

izveidot 2 (divas) pilnas slodzes likmes amata vienībai “Labiekārtošanas strādnieks”. 

         Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, tikai dome var 

pieņemt lēmumu vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un 

citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību. 

Ņemot vērā norādīto, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Drustu pagasta pārvaldes amata vienību saraksta sadaļā “06.200.01.27 

Teritoriju attīstība (Drustu pagasts)”: 

1.1.  izslēdzot amata vienību “Apkopējs” (0,625 amata vienības); 

1.2. mainot amata vienībai “Labiekārtošanas strādnieks” skaitu no “1,35” uz “2” un  

nosakot mēnešalgas likmi 547,00 EUR.  

2. Lēmuma 1.punktā noteiktos grozījumus veikt ar 2023.gada 1.janvāri. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Drustu pagasta pārvaldes vadītāja. 

4. Lēmuma kontroli veikt izpilddirektora vietniecei teritorijas pārvaldības un sadarbības 

jautājumos. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E. Avotiņš 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

